
　

抽選

年

6
株式会社　ＮＩＰ

　

ＰＯコーポレーション

限

  戸田 26,628

*

,000

113-2 抽

 

選

*

7
野口興業株式会社 

 

 32,300,00

*

0

515-0

 

8
伊田テク

*

ノス株式会社  戸田

 

営業所 32,400,

*

000

1075-1

伝

9
株

　

式会社　えぐち  3

票

2,500,000

9

　

03-0

番

10
＊＊＊＊＊

　号 * * * * * 契　約　番　号 17-179

起 案 者 氏 名

起　　票　　日 平成 17年 11月 16日 決　　裁　　日 平成   年   月   日

契　約　区　分 総価契約 契　約　方　法 指名競争入札

件　　　　　名 区画街路１２－３号線外１路線築造工事

請　負　業　者 株式会社山上建設   戸田市本町２－１－２２  山上静子

入　札　日　時 平成 17年 11月 16日 契 約 予 定 日 平成 17年 11月 21日

履　行　期　間 平成 17年11月22日  ～  平成 18年 3月15日

契　約　金　額 ¥27,959,400 （うち取引に係る消費税及び地方消費税 ¥1,331,400）

予　定　価　格 ¥33,295,238 （税抜き）

設　　計　　額 ¥33,304,000 （税抜き）

最 低 制 限 価 格 ¥26,628,000 （税抜き）

前　払　金　額 ¥11,180,000
発注標準格付等級 Ｄ 指名標準業者数 7社以上

支　払　条　件 前払い　 有り  部分払い 無し 契 約 保 証 金 □現金   □証券   □その他

業　種・品　目 010  土木工事業 落　　札　　率 79.98%

履　行　場　所 戸田市地内

内　　容　　等
函渠工　ﾎ゙ｯｸｽｶﾙﾊ゙ ﾄー（1300×900) L=40.7m　他

業 者 選 定 理 由
市内及び準市内の土木工事業者で選定した。（平成１７年１１月４日指名委員会開催）

契 約 依 頼 所 属 201500  都市整備部 土地区画整理事務所  主任　上田　

.

裕一

入   札   

.

（   見   積 

契

  ）   結   

 

果

　業　　者　　名 第

約

１回 第２回 第３回 備考

 

株式会社山上建設

締

  

5018-0

 

1
株式

結

会社山上建設  26

 

,628,000

50

伺

18-0 落札

 

2
株式会社

兼

　市ヶ谷組  26,

 

628,000

125

契

2-0 抽選

 

3
株式会社市

約

村設備機器  26,

 

628,000

504

経

1-0 抽選

 

4
小山土木建

過

設株式会社  26,

 

628,000

529

書

7-0 抽選

保

5
株式会社　

　

ジンワ  26,62

存

8,000

755-0


